1
Réf : 106PG-P
Ind :05
Date : 03/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

DN
R
D
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
F
(mm)
S
(’’)
Kv
106PG-15 15 90 45 57 13 14 1/4’’ 15.5
106PG-20 20 90 48 65 13 19 1/4’’ 31.7
106PG-26 26 115 60 73 14 25 1/4’’ 58.5
106PG-33 33 115 65 86 17 31 1/4’’ 96
106PG-40 40 150 83 93 17 39 1/4’’ 160
106PG-50 50 180 94 109 19 49 1/4’’ 269
Référence
 ADG
DN
(")
D1
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
F
(mm)
S
(’’)
Kv
106PGP-15 15 60 45 57 13 14 1/4’’ 15.5
106PGP-20 20 60 48 65 13 19 1/4’’ 31.7
106PGP-26 26 70 60 73 14 25 1/4’’ 58.5
Réf : 106PG-P
Ind :05
Date : 03/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France